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Uluabat Gölü Yönetim Planı’na 

Bosch’tan Anlamlı Destek

Bosch, sosyal sorumluluk anlayıþı gereði çevrenin
korunmasına, doðal kaynakların doðru tüketimine ve
yenilenebilir enerji kullanımına büyük önem veriyor.
Türkiye’de özellikle Bosch’un Bursa’daki fabrikalarında;
üretim süreçlerinden ürünlere, çalıþanlarından etki
alanındaki sosyal paydaþlara kadar birçok boyutta çevre
ile ilgili çeþitli önlemler alınıyor ve projeler
gerçekleþtiriliyor. Bu etkinlikler arasında Uluabat
Gölü’nün korunması amaçlı projeye destek de büyük
önem taþıyor. Bosch, bünyesinde yer alan Bosch Çevre
Grubu üyeleri tarafından gönüllü gerçekleþtirilen projeye
desteðini artırdı. Artırılan bu destek ile oluþturulan
Uluabat Gölü Ziyaretçi ve Kuþ Gözlemevi’nin açılıþı da
24-25 Mayıs 2008 tarihlerinde Uluabat Gölü kıyısındaki
Eskikaraaðaç Köyü’nde düzenlenen Leylek Þenliði
esnasında gerçekleþtirildi. 

Proje geçtiðimiz yıl baþladı

Bosch, “Leylek Dostu Köyler Projesi” ve “Uluslararası
Leylek Þenliði” kapsamında geçtiðimiz yıllarda leyleklere
barınak saðlamak amacı ile leylek yuvalarının montajı,
platformların verniklenmesi, uygulama alanına
götürülüp direklere yerleþtirilmesini saðlarken çevre
köylerden gelen çocukları çevre konusunda
bilinçlendirmek amacı ile TÜBÝTAK Çevre Bilgilendirme

kitapları ücretsiz olarak daðıttı. Aktiviteyi kalıcı kılmak
ve çevre köylerin katılımını artırmak amacı ile þenlik
kapsamında çocuklar için çevre konulu resim yarıþması
da düzenledi. Bosch, 2009 yılında ise Uluabat Turizm
Rehberi'nin basımına ilave olarak yine Uluabat Yönetim
Planı içerisinde yer alan projelere desteðini sürdürmeyi
planlıyor. 

Yaþayan göl Uluabat

Uluabat Gölü, doðal güzellikleri, tarım ve balıkçılık
faaliyetleri açısından önemi ve göçmen kuþlar için özel bir
üreme ve kıþlama alanı olması nedeniyle 1998 yılında
RAMSAR Alanı (Uluslararası öneme sahip sulak alan) ilan
edildi ve dünyanın “Yaþayan Göller”  listesine dahil oldu.
Ancak sanayi, madencilik, tarım ve evsel faaliyetler,
erozyon, gölden fazlasıyla su çekilmesi, habitatın
bozulması ve türlerin kaybı, aþırı balıkçılık ve avcılık,
kurþun kirliliði, yerel ve ekonomik olmayan “Ýsrail Sazanı”
gibi yanlıþ balık türlerinin göle aþılanmıþ olması, kuþların
elektrik hatlarına çarpması nedeniyle telef olmaları gibi
bir çok sebep Uluabat Gölü’nü ve göldeki doðal hayatı
tehdit ediyor. 
Çevre ve Orman Bakanlıðı ve Sulak Alanlar Þube
Müdürlüðü öncülüðünde, 1999 yılında baþlatılan
“Uluabat Gölü Yönetim Planı” çerçevesinde bugüne
kadar çeþitli projeler hayata geçirildi. Göl kirliliðinin
azaltılması, göldeki balıkçılıðın sürdürülebilirliðinin
saðlanması, göldeki doðal kaynakların akılcı 
kullanımının saðlanması, yaban hayatının korunması,
zenginleþtirilmesi ve alanın sahip olduðu deðerler
hakkındaki bilginin paylaþımı amacıyla faaliyetler 
devam ediyor. 
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